— 1 —

福建省人力资源和社会保障厅 福建省住房和
城乡建设厅关于撤销章良艺等 8名
违纪违规考生执业资格的通知

各设区市人力资源和社会保障局、建设局，平潭综合实验区党群

工作部、交建局：

经查，章良艺等 8 名考生（详见附件）报考一、二级建造师

执业资格考试时，存在提供虚假学历证明、冒用其他单位名义参

加考试等违纪违规行为，以不正当手段取得执业资格证书。根据

《专业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定》（人社部令第

闽人社文〔2023〕109 号

福建省人力资源和社会保障厅文件福建省住房和城乡建设厅
X X X X

— 2 —

31 号），经研究决定，取消章良艺等 8 人的全部科目考试成绩，

撤销其执业资格并收回执业资格证书，违纪违规行为记入专业技

术人员资格考试诚信档案库，记录期限五年。

附件：执业资格考试违纪违规人员情况表

（此件主动公开）

福建省人力资源和社会保障厅 福建省住房和城乡建设厅

2023 年 8 月 14 日

— 3 —

附件

执业资格考试违纪违规人员情况表

序

号

姓 名 及

身份证号
报考单位

证书类别

（编号）

违纪违规

情 况

1

章良艺

3505××××××

×××××010

福建正恒发展有限

公司（原福建正恒园

艺有限公司）

一级建造师

（JJ00353925）

冒用其他单位

名义考试

2

陈锦文

3506××××××

×××××518

福建省埕坤建设

集团有限公司

二级建造师

【闽建造（二）

114136】

提供虚假学历

参加考试

3

程顺忠

3501××××××

×××××017

福建省路海工程

管理有限公司

二级建造师

【闽建造（二）

131237】

提供虚假学历

参加考试

4

陈建火

350××××××

×××××572

福建省龙洲建筑

工程有限公司

二级建造师

【闽建造（二）

131240】

提供虚假学历

参加考试

5

苏华胜

350××××××

×××××074

方圆建设集团

有限公司

二级建造师

【闽建造（二）

131242】

提供虚假学历

参加考试

6

杨杰龙

3505××××××

×××××538

泉州市丰泽建筑

工程有限公司

二级建造师

【闽建造（二）

Z044493】

冒用其他单位

名义考试

7

林 峰

3526××××××

×××××235

龙岩市南城建筑

工程有限公司

二级建造师

【闽建造（二）

030646】

【闽建造（二）

Z023816】

提供虚假学历

参加考试

8

林益梅

3505××××××

×××××547

厦门思总建设

有限公司

二级建造师

【闽建造（二）

042435】【闽建造

（二）Z044494】

提供虚假学历

参加考试

— 4 —

福建省人力资源和社会保障厅办公室 2023 年 8月 30 日印发

	福建省人力资源和社会保障厅 福建省住房和城乡建设厅关于撤销章良艺等8名
	违纪违规考生执业资格的通知
	各设区市人力资源和社会保障局、建设局，平潭综合实验区党群工作部、交建局：
	（此件主动公开）